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Rejsen fortsætter!
De sidste 15 år har vi i Temptech brugt vores tid på det, vi bedst kan lide: 

vin og opbevaring af vin. Vel inde i jubilæumsåret 2019 kan vi med stolthed 

sige, at vi i løbet af disse år ikke alene har udviklet os til at være ekspert i 

vinskabe, men er blevet hele Nordens vinskabsekspert. 

Vi er hele tiden gået forrest på markedet og har foretaget innovativ 

produktudvikling. Nu fortsætter rejsen med at se på, hvordan vi kan 

videreudvikle vores produkter. Målet er det samme, som det hele tiden 

har været: At folk, hvad enten det er til privat eller professionel brug, skal 

kunne opbevare vinen på den bedst mulige måde, så de får en optimal 

vinoplevelse. 

Vi er stolte af at være Skandinaviens største leverandør af vinskabe, af 

vores store udvalg af køleprodukter, der er beregnet specielt til Horeca-

markedet, og af at vi har landsdækkende service i alle de nordiske lande. 

For dig som kunde betyder det, at du kan vide dig sikker på både kvalitet 

og service. 

Jeg håber, at du nyder kataloget, og at du vil kontakte os, hvis du har brug 

for mere information om vores produkter! 

Christoffer Hamer 

CEO 

TEMPTECH AS 
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vinbonden
Som

Ingen vinbonde lukker øjnene og håber på 
det bedste. Bag en ekstraordinær vinoplevelse 

ligger bondens respekt for samspillet mellem 
det, man finder under og over jorden, hans 

passion for at gøre alting rigtigt og hans øje for 
præcision og detaljer. Det samme er tilfældet 

for vinskabe. Det handler om at forædle det, 
der allerede er godt, så vinbondens arbejde kan 

bære endnu mere frugt. 

Hos Temptech anser vi et vinskab for at være 
langt mere end blot et sted at opbevare vinen. 

Vores vinskabe har respekt for vinbondens 
arbejde. Derfor tror vi, at det er med os ligesom 

med god vin, og at vi måske er lidt ligesom 
vinbonden. Vi har fokus på det indvendige og 

forsøger altid at opnå den ultimative oplevelse.  

// Vores vinkøleskabe 
har respekt for  
vinbondens arbejde.
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Ekspertise og næse for vinskabskvalitet 
kommer ikke af sig selv. Hos Temptech har vi 

modnet godt i de 15 år, vi har drevet virksomhed, 
og vi har udviklet os til at være Nordens største 

leverandør af vinskabe. Det flotte design betyder, 
at du får et helt nyt møbel, mens moderne 

teknologi sikrer suveræne opbevaringsforhold. 

I dette katalog finder du vores favoritter. Her 
finder du alt fra de velsmagende bestsellere til 
outsidere, som overrasker. Lad dig friste af en 
bred vifte af dimensioner og kapaciteter i alle 
prisklasser. Vi har fritstående vinskabe samt 

skabe til indbygning og integration i køkkenet. 
Vi har valgmulighederne og med garanti også 

vinskabet, der passer til netop dit behov.

En godt modnet leverandør
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PS! 
Vidste du, at vores produkter sælges 
blandt andet i elektronikkæder og 
hos udvalgte køkkenforhandlere? 
Og at vi har et stort udvalg af 
køleprodukter til Horeca-markedet? 

Fakta om Temptech
⚫ Nordens største leverandør af vinkøleskabe

⚫ Eget salgsteam i Norge, Sverige, Danmark og Finland

⚫ Landsdækkende service i alle nordiske lande

⚫ Stort udvalg af køleprodukter til Horeca-markedet

⚫ Norsk virksomhed med over 15 års erfaring
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1  Et vinskab gør det nemt at opbevare vinen korrekt

2  Korrekt opbevaring giver vinen bedre holdbarhed

3  Altid serveringsklar vin og den rette temperatur 

4  Giver vinen bedre smag og giver vinoplevelsen et løft

1  Temptech er Nordens vinskabs ekspert!

2  Design og teknologi, som giver optimale opbevaringsforhold

3  Lavt energiforbrug og støjniveau

4  Særlige vibrationsdæmpere giver lav vibration

5  Perfekt opbevaring uden at påvirke vinens naturlige udvikling

Vi ved, hvad der er kendetegnende for et godt vinkøleskab. 
Svaret er, at intet er overladt til tilfældighederne, og at alt fra 

udformning til tekniske detaljer spiller en rolle. Vores vinkøleskabe 
opfylder alle krav, hvad angår design og teknologi. Måske er det ikke 
uden grund, at flere anerkendte restauranter, vinbarer, vinimportører 

og vinkendere vælger netop vores vinskabe?

Et vinkøleskabe er ikke bare en vigtig del til 
vinoplevelsen, men kan også repræsentere 

noget ekstra i rummet som et vigtigt og 
lækkert bidrag til interiøret. 

Vær forberedt 
på nye 

smagsoplevelser

vigtige grunde til at anskaffe dig et vinskab grunde til at vælge et vinskab fra Temptech

Værdien af at have et vinskab 
forstår du først, når du selv 
har fået et. Derefter forstår 
du sandsynligvis ikke, 
hvordan du har klaret  
dig uden. 
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Nyttigt at vide, når du 
vælger vinkøleskabe

Vigtig opbevaring af vin skal være nemt. Der er dog nogle ting, 
du bør overveje, så resultatet bliver, som du ønsker. 

Se denne liste med vigtig viden om vinkøleskabe!

Kapacitet – hvor mange flasker er der plads til?   
Angivet flaskekapacitet er ved maksimal udnyttelse, målt ved 
brug af standardflasker på 75 cl. Dette er baseret på Bordeaux-
flasker, som ligger "bund mod hals". Da flaskeformer og -størrelser 
varierer, vil den reelle kapacitet ofte være noget lavere end 
angivet. Denne beregningsmetode er standardiseret hos de fleste 
vinskabsproducenter.

Fritstående vinkøleskabe eller til indbygning 
eller integration? 
Før du bestemmer dig, kan det være en god ide at gøre dig nogle 
overvejelser om dit behov. Skal det bare virke, eller spiller udseendet 
også en rolle? Sæt dig ind i de forskellige modeller, og overvej, hvad 
du får med et fritstående vinskab sammenlignet med et, der skal 
indbygges eller integreret.

Husk, at du kan opbevare mere end bare vinflasker 
Et vinkøleskab er også et fortræffeligt sted til at opbevare 
bag-in-box-vinen! Du skal bare tage posen ud af kartonen og  
anbringe den i vinkøleskabet. Husk, at vinskabe også er velegnede 
til opbevaring af cigarer, chokolade, gin og andre typer spiritus.

Hvor stort et vinskab har du brug for? 
Husk, at vinsamlinger vokser hurtigt, og at du kommer til at få mere 
lyst til at samle på vin, når først du har fået et vinkøleskab!  
Hvis pladsen og budgettet tillader det, kan det derfor være smart at 
vælge et vinskab, som har 25 til 50 procent større kapacitet end den 
nuværende vinsamling. 
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Om køleteknologi,  
temperaturzoner og 
indstillinger

PS! 
I en to-zoners vinkøleskab 
er den kolde zone (5-12°C) 
øverst og den varme zone (12-
20°C) i bunden. Hver zone kan 
indstilles individuelt.

Er du hverken ekspert i køling, køleteknologi eller temperaturzoner?  
Læs dette, og så bliver du det straks.

Køleteknologi

Alle vores vinskabe bruger enten termoelektrisk køleteknologi 
eller kompressor. Det betyder, at du ikke behøver bekymre 
dig om, om vinen har den rette temperatur, og du slipper for 
at bekymre dig om, hvorvidt vinen er klar til servering eller ej.

Vinskab med kompressor og vibrationsbeskyttelse 
Med en kompressor afkøles vinskabet på samme måde 
som et køleskab. En kompressor kan medføre en vis støj 
og vibrationer, så derfor er det godt at vide, at alle vores 
vinskabe har deres egne dæmpere, som beskytter vinen  
mod vibrationer.

Termoelektrisk køling med elektronisk justering 
af temperaturen 
Vores mindre fritstående vinskabe bruger termoelektrisk 
køling. Det betyder, at temperaturen i vinskabet justeres 
elektronisk. Vinskabe med termoelektrisk køling afgiver 
mindre støj og ingen vibrationer. Bemærk, at hvis du 
overvejer at købe et mindre fritstående vinskab, skal  
vinskabet stå frit med god ventilation hele vejen rundt  
og i et rum med en temperatur på 20-25°C.

Temperaturzoner og indstilling

Med vores vinskabe behøver du ikke at bekymre 
dig om, hvor du skal opbevare vinen. Eller ting som 
lys og temperaturforhold. Vores vinskabe har en, to 
eller tre temperaturzoner, og hver zone kan justeres 
individuelt. Som du kan se, kommer du hurtigt i den 
rette zone, uanset om du er en dreven kender eller 
først lige er begyndt at interessere dig for vin.

Vinskab med én temperaturzone 
Vinskabene med én temperaturzone kan indstilles til 5-20°C 
i hele vinskabet. Hvis du opbevarer både hvidvin og rødvin i 
vinskabet, anbefaler vi, at du indstiller temperaturen til 12°C, så 
du får en ensartet temperatur, der passer godt til begge vintyper. 

Vinskab med to temperaturzoner 
Vores vinskab med to temperaturzoner har et temperaturområde 
på mellem 5 og 20°C. Den køligste zone, som er øverst, kan 
indstilles til 5-12°C og den nederste zone til 12-20°C. Bemærk, at 
du ikke kan indstille begge zoner til 12°C samtidig, fordi der skal 
være en forskel på mindst 1°C mellem de to zoner.

Vinskab med tre temperaturzoner 
Med et vinskab med hele tre separate temperaturzoner kan du 
have både serveringsklar hvidvin og rødvin samt mousserende 
vin! De tre zoner kan indstilles til 5-20°C, 5-12°C og 12-20°C.

3 tips til køling og opbevaring i vinskabe 
1 Ønsker du at opbevare serveringsklar hvidvin? 

Indstil temperaturzonen til 6°C 

2 Ønsker du at opbevare serveringsklar rødvin? Indstil til 14°C

3 Vil du bruge vinskabet til langtidsopbevaring? 

For alle typer vin anbefaler vi at indstille temperaturen til 12°C 
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5 gyldne regler
til opbevaring af vin
Korrekt tempereret og opbevaret vin giver bedre smag og en endnu 
bedre vinoplevelse. Samtidig vil korrekt opbevaring af vinen give den 
bedre holdbarhed.

1  Rigtig og konstant temperatur
 Det er vigtigt ikke at opbevare vinen for varmt 

eller for koldt. Generelt kan man sige, at al vin kan 
opbevares ved 10-12°C. Hvis man skal skelne 
mellem hvidvin og rødvin, bør hvidvin opbevares 
ved 7-10°C, mens rødvin opbevares ved 14-18°C.

2  Luftfugtighed
 Det er vigtigt at have tilstrækkeligt høj 

luftfugtighed, så vinkorken ikke tørrer ind og 
begynder at suge luft ind. Den rette luftfugtighed 
bør ligge på 50-70 %, hvilket alle vores 
vinkøleskabe kan tilbyde.

3  Beskyttelse mod lys
 Vin tåler ikke lys ret godt, da det kan bidrage 

til at fremskynde vinens modningsproces. 
Sollys indeholder også UV-stråler, som kan 
være skadelige for vinen. De fleste Temptech-
vinkøleskabe har beskyttende UV-filter på 
glaslågerne. LED-belysningen indvendigt i skabene 
afgiver   heller ingen varme.

4  Beskyttelse mod lugt
 Lugt kan trænge ind via korken og forringe 

vinens kvalitet. Lugt kan blandt andet komme 
fra træhylder i vinkøleskabene. Vi bruger kun 
ulakerede træhylder i vores vinkøleskabe, som 
ikke afgiver lugt. Desuden er vores vinkøleskabe 
udstyret med aktivt kulfilter, som renser lugten i 
vinkøleskabet.

5  Lav vibration
 Vibrationer vil med tiden være skadelige for 

vinen. Vibrationer kan komme fra kompressoren 
og sprede sig ud i skabet via hyldesystemet og 
påvirke vinens udvikling. Vores specialudviklede 
vibrationsdæmpere reducerer vibrationerne i 
vinkøleskabet betydeligt.

Med den rigtige opbevaring af vinen og den rigtige 
serveringstemperatur får du en bedre vinoplevelse!
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Moderne vinkøleskabe af høj kvalitet med et eksklusivt design. 
Vælg mellem front i rustfrit stål eller glasfront i sort eller hvid finish. 
Med standardmål til køkkenet er vinkøleskabene nemme at integrere 
sømløst i ethvert køkken. 

Oslo-vinkøleskabene leveres med én (5-20°C) eller to (5-10°C, 12-20°C) 
temperaturzoner. Temperaturen i hver zone kan reguleres separat. 
Det sikrer, at du altid har den rette serveringstemperatur for din vin. 

Vinkøleskabene er udstyret med LED-belysning, digitalt display og 
touchpanel, som giver dig fuld kontrol over temperatur og belysning. 
Lavt energiforbrug med energiklasse A og A+. 

Med den rette og stabile temperatur, optimal luftfugtighed, lav vibration 
og ren luft opbevarer du din vinsamling på en professionel måde.

Vores moderne og stilfulde OSLO-vinkøleskabe 
er udviklet til sømløs integration i køkkenet.

Moderne design
med sømløs  
integration
i køkkenet

Med den rette og stabile 
temperatur, optimal 
luftfugtighed, lav vibration 
og ren luft opbevarer 
du din vinsamling på en 
professionel måde.

OSLO VINKØLESKABE

Noderne og stilfulde OSLO-vinkøleskabe, 
udviklet til sømløs integration i køkkenet!
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OSLO OBIU60DSS

Integreret vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 595x813x570 

OSLO OBIU60DBB

Integreret vinkøleskab

Sort glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 595x813x570 

OSLO OBIU60DW

Integreret vinkøleskab

Hvid glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 595x813x570 

OSLO OBIU60DXL

Integreret vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 595x813x570 

OSLO OBI45SS

Integreret i højskab

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

18 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x455x555

OSLO OBI45SB

Integreret i højskab

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

18 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x455x555

OSLO OBI45SW

Integreret i højskab

Hvid glasfront

1 zone (5-20°C)

18 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x455x555

OSLO OBI45SB-T

Integreret i højskab

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

24 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A

Mål (BxHxD): 590x455x566

OSLO OBIU30DSS

Integreret vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

17 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 295x813x570

OSLO OBIU30DBB

Integreret vinkøleskab

Sort glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

17 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 295x813x570 

OSLO OBIU30DW

Integreret vinkøleskab

Hvid glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

17 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 295x813x570 

OBIU30DBB Vinkøleskab med to justerbare temperaturzoner og plads til op til 17 flasker.
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OSLO OBI60SS

Integreret i højskab

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

30 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x590x570

OSLO OBI60SB

Integreret i højskab

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

30 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x590x570

OSLO OBI60SW

Integreret i højskab

Hvid glasfront

1 zone (5-20°C)

30 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 590x590x570

OSLO OBI60DB

Integreret i højskab

Sort glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

28 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A 

Mål (BxHxD): 590x590x570

OSLO OBI124SB

Integreret i højskab

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

81 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A

Mål (BxHxD): 590x1233x570

OSLO OBI124DB

Integreret i højskab

Sort glasfront

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

74 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B

Mål (BxHxD): 590x1233x570

OSLO OBI124TB

Integreret i højskab

Sort glasfront

3 zoner (5-20, 5-12, 12-20°C)

67 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 590x1233x570

OBI124TB Med tre 
temperaturzoner kan 
du have mousserende, 
hvid- og rødvin med rigtig 
temperatur klar 
til servering!
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PREMIUM VINKØLESKABE

Vores PREMIUM vinkøleskab er specielt udviklet til let 
installation i køkkenet. Med standardmål og ventilation i 
sokkelen er disse vinkøler let at installere i alle køkkener.

Elegante vinkøleskab
  til installation i køkkenet

Vinkøleskabene kommer med rustfrit stålfront eller sort slimline med tynd 
stålramme. Vinkøleskabene er udstyret med LED-belysning, digital skærm 
og touchpanel til justering af belysning og temperatur, UV-beskyttet glasdør, 
udtræksbare træhylder og aktivt kulfilter til ren og frisk luft. Vinkøleren har en 
eller to temperaturzoner, så vinen kan have en perfekt serveringstemperatur.

Med stabil og korrekt temperatur og fugtighed, UV-beskyttelse og lav vibration,  
kan du være sikker på at din vinsamling opbevares sikkert og godt!

PREMIUM VWC7SS

Indbygget vinkøleskab

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

7 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Energiklasse C 

Mål (BxHxD): 148x863x525

PREMIUM VWC7SB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

1 zone (5-20°C)

7 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Energiklasse C 

Mål (BxHxD): 148x863x525

PREMIUM VWC300SS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

19 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 295x863x570 

PREMIUM VWC300SB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

1 zone (5-20°C)

19 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 295x863x570 

Lille plads? Modellen VWC7SB er kun 15 cm bred og har plads til 7 vinflasker. Fås også med rustfrit stålfront.
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PREMIUM VWCR46DS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570

PREMIUM VWCR46DB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570

PREMIUM VWCR46DS82

Integreret vinkøleskab 

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x813x570

PREMIUM VWCR46DB82

Integreret vinkøleskab 

Sort slimline front

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x813x570

PREMIUM VWCR100DS

Fritstående vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

94 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x1200x570

PREMIUM VWCR166SS

Fritstående vinkøleskab

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

166 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 595x1940x570

PREMIUM VWCR155DS

Fritstående vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

166 flasker flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 595x1940x570

PREMIUM VWCR155DB

Fritstående vinkøleskab 

Sort slimline front

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

166 flaskor

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 595x1940x570

PREMIUM VWCR30SS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

34 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 380x853x570

PREMIUM VWCR30SB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

1 zone (5-20°C)

34 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 380x853x570

PREMIUM VWCR30DS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

32 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 380x853x570

PREMIUM VWCR30DB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

32 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 380x853x570

PREMIUM VWCR36DS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

38 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 595x863x570

PREMIUM VWCR36DB

Indbygget vinkøleskab 

Sort slimline front

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

38 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 595x863x570

PREMIUM VBC46SS

Indbygget køleskab 

Rustfri stålfront

1 zone (2-20°C)

   180 st. 33 cl

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570

PREMIUM VWCR46SS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570
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COPENHAGEN VINKØLESKABE

Vores lækre COPENHAGEN vinkøleskabe er udstyret med specielt 
designet "label view" hylder, der viser vinflaskerne på en elegant måde. 
Perfekt vinkøleskab til professionelt brug eller til vinentusiast!

Vis din vinsamling frem!

De iøjnefaldende COPENHAGEN vinkølesabene er designet til professionelt brug 
i restauranter og vinbarer. Vinskabene fås i to størrelser med en kapacitet på 38 

eller 143 flasker og med en temperaturzone (5-20°C).

De specielt designet "label view" hylder viser flaskerne og vinetiketterne på en 
elegant måde, hvilket giver både god synlighed og oversigt over vinkollektionen. 
Hver hylde kan trækkes helt ud, har 6 flasker og er velegnet til alle flaskeformer: 

bordeaux, bordeaux, champagne, riesling og nogle magnum-flasker.

COPENHAGEN CDBU60SBB
Indbygget vinkøleskab 

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

38 flasker

"Label view" hylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A

Mål (BxHxD): 595x813x570

COPENHAGEN CDBU60SXL
Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

38 flasker

"Label view" hylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse A

Mål (BxHxD): 595x813x570

COPENHAGEN CD180SBB
Fritstående vinkøleskab

Sort glasfront

1 zone (5-20°C)

143 flasker

"Label view" hylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 655x1835x680

COPENHAGEN CD180SXL
Fritstående vinkøleskab

Rustfri stålfront

1 zone (5-20°C)

143 flasker

"Label view" hylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 655x1835x680

CD180SBB Copenhagen vinkøleskabe er perfekt for brug i restauranter og vinbarer.

"Label view" hylder 
Med de specielle 
"label-view" hylderne 
kan du vise din 
vinkollektion på en 
elegant måde!
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Vinkøleskab med optimale
opbevaringsbetingelser

Elegant design kombineret med optimale 
opbevaringsbetingelser for din vinsamling.
Vores ELEGANCE-vinkøleskabe med elegante, rene linjer fås med rustfrit stål eller glas 
i sort eller hvid finish og med en berøringsskærm på ydersiden af døren. De to separate 
temperaturzoner giver dig mulighed for at opbevare flere typer vin med optimal 
serveringstemperatur.

Fås i to forskellige størrelser - 60 cm til installation under bænk med plads til 46 
flasker og en stor, fritstående model med plads til 153 flasker. Begge giver optimale 
opbevaringsbetingelser for vin takket være beskyttelse mod variationer i temperatur 
og fugtighed, skadelige UV-stråler og vibrationer.

GRN46DW
2-zoners vinkøler med 
elegant design med 
hvidt glas og integreret 
håndtag. Plads til op til 
46 vinflasker.

ELEGANCE VINKØLESKABE

Elegante vinkøleskab 
med display og 
berøringsskærm foran 
døren. Tilgængelig med 
sort eller hvidt glas eller 
rustfrit stål.
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ELEGANCE GRN280DB

Fritstående vinkøleskab

Sort glasfront

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

153 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse D 

Mål (BxHxD): 655x1835x680

ELEGANCE GRN280DW

Fritstående vinkøleskab

Hvid glasfront

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

153 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse D

Mål (BxHxD): 655x1835x680

ELEGANCE GRN280DS

Fritstående vinkøleskab

Rustfri stålfront

2 zoner (5-20°C, 5-20°C)

153 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse D

Mål (BxHxD): 655x1835x680

ELEGANCE GRN46DB

Indbygget vinkøleskab 

Sort glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570

ELEGANCE GRN46DW

Indbygget vinkøleskab 

Hvid glasfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570

ELEGANCE GRN46DS

Indbygget vinkøleskab 

Rustfri stålfront

2 zoner (5-12°C, 12-20°C)

46 flasker

Udtræksbare træhylder

LED-lys, touchpanel, display

UV-beskyttet glaslåge 

Optimal luftfugtighed

Aktivt kulfilter

Energiklasse B 

Mål (BxHxD): 595x863x570
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CONNOISSEUR VINKØLESKABE

Vores eksklusive CONNOISSEUR vinopbevaringsskabe er designet til vinsamlere  
og eksperter, der har brug for at opbevare vinen i mange år fremover.

Professionel

Vinopbevaringsskabe med solide døre, en temperaturzone, der kan indstilles mellem 5 og 20 
grader. Derudover har du fuld kontrol og kan justere vinkøleskabets luftfugtighed. Vinkøleskabet 
har et lavt støjniveau (41 dBA), og kompressoren udsender lidt vibrationer. Dekoreret med LED-

belysning og træhylder og skuffer til sikker opbevaring af dine dyrebare dråber!

CONNOISSEUR TCON196SYBR
Fritstående vinlagringsskab

1 zone (5-20°C)

237 flasker

Højrehængslet

Træhylder og skuffer

Justerbar luftfugtighed

Lås

Kompressor med lav vibration

Temperatur- og døralarm

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 600x1960x770

CONNOISSEUR TCON196SYBL
Fritstående vinlagringsskab

1 zone (5-20°C)

237 flasker

Venstrehængslet

Træhylder og skuffer

Justerbar luftfugtighed

Lås

Kompressor med lav vibration

Temperatur- og døralarm

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 600x1960x770

CONNOISSEUR TCON5000SY
Fritstående vinlagringsskab

1 zone (5-20°C)

474 flasker

Dobbelt dörrar

Træhylder og skuffer

Justerbar luftfugtighed

Lås

Kompressor med lav vibration

Temperatur- og døralarm

Energiklasse A+

Mål (BxHxD): 1220x1960x770

CONNOISSEUR
Eksklusive europæisk-producerede 
vinopbevaringsskabe til seriøse 
vinsamlere!

langtidsopbevaring af vin
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PERFORMANCE VINKØLESKABE

Vores PERFORMANCE vinkøler har et eksklusivt 
design og fungerer godt som et serveringsvinskab. 

Serveringsvinkøleskab med 

Elegant, fritstående vinkøleskab med et eksklusivt design med glasdør 
med rustfrit stålramme og integreret dørhåndtag.

Leveres med en justerbar temperaturzone (5-18°C) og plads til 34 flasker, 
og er perfekt til opbevaring af alle typer vin.

Stålhylderne i vinkøleren kan trækkes ud og giver et godt overblik over 
vinflaskerne. Vinkablet er udstyret med LED-belysning, digital skærm 
og touchpanel.

et eksklusivt design

PERFORMANCE MW95SBS

Fritstående vinkøleskab

Glasdør med stålramme

Integreret håndtag

1 zone (5-18°C)

34 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Energiklasse A

Kompressorkøling

MW95SBS
Fritstående vinkøleskab med en 

justerbar temperaturzone 
(5-18°C) og plads til 34 flasker.

Elegant, fritstående 
vinkøleskab med rustfrit 
stålramme med glasdør 
og integreret dørhåndtag.
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TREND FW65SB
Vinkøleskab med 

 en zone (12-18°C) 
og plads til 28 

vinflasker.

TREND VINKØLESKABE

Fritstående vinkøleskab til privat eller professionel 
brug. Med termoelektrisk køling er vinkabene både 
støjsvage og vibrationsfri - praktisk for både dig og 
vinen.

Vinkøleskab med 
fritstående placering

Vælg mellem en eller to temperaturzoner. For at opnå den ønskede temperatur er 
det vigtigt at placere vinkøleren ved normal indetemperatur på 20-25°C med god 
ventilation omkring vinkøleren.

Disse vinkøleskabene har et eksklusivt look med matteret spejlglasdør og 
integreret håndtag. Digital skærm og berøringsskærm foran på døren gør det nemt 
at bruge og justere temperaturen og belysningen. Den indvendige LED-belysning 
og de udtrækkelige hylder i stål giver et godt overblik over vinsamlingen.

TREND FW16SB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

1 zone (8-18°C)

6 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse A

Termoelektrisk køling

TREND FW33SB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

1 zone (12-18°C)

12 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse A

Termoelektrisk køling

TREND FW48SB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

1 zone (12-18°C)

18 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse B

Termoelektrisk køling

TREND FW65SB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

1 zone (12-18°C)

28 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse C

Termoelektrisk køling

TREND FW48DB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

2 zoner (12-18°C, 8-18°C)

18 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse C

Termoelektrisk køling

TREND FW78DB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

2 zoner (12-18°C, 8-18°C)

32 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse C

Termoelektrisk køling

TREND FW23SB

Fritstående vinkøleskab

Matteret spejlglaslåge

 Integreret håndtag

1 zone (8-18°C)

8 flasker

Udtræksbare stålhylder

LED-belysning

Digitalt touchpanel

Energiklasse A

Termoelektrisk køling



4140

Kompakte og funktionelle barkøleskabe (backbarer) 
til professionel brug.

Barkøleskabe til øl, mineralvand

Disse prisgunstige barskabe fås i forskellige størrelser; 50 cm, 60 cm, 90 cm og 133,5 bredde. 
Med en højde på 84 cm passer de under ethvert køkkenbord eller enhver bardisk.

Med den kraftfulde kompressor kan disse barkøleskabe hurtigt afkøle drikkevarer til en 
serveringstemperatur på mellem 2°C og 10°C.

Barkøleskabene er udstyret med isoleret 2-lags glaslåge, indvendig LED-belysning og justerbare 
trådhylder. Med spejlindretning får man ekstra godt overblik og eksponering af indholdet 
i barkøleskabet.

Barkøleskabene kan aflåses og har digitalt display og kontrolpanel til justering af lys 
og temperatur.

BARKØLESKABE / BACKBAR

og andre drikkevarer

BACKBAR
Barkøleskab til professionel brug i barer 
og restauranter. Kraftig kompressor og 
isolerede 2-lags glasdøre gør drikken 
kold!

BB118B1H BACKBAR
50 cm

108 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 500x840x500

BB138B1H BACKBAR
60 cm

128 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 600x840x500

BB228B2S BACKBAR
90 cm

208 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 900x840x500

BB338B3S BACKBAR
133,5 cm

318 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 1335x840x500
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C1000S
Stort køleskab på 960 
liter. Kan let dekoreres 

med dit eget design!

DISPLAYKØLESKABE

Vores displaykøleskabe kombinerer effektiv køling 
og optimal produkteksponering. Designet for 
professionel brug.

Effektiv afkøling og  
optimal eksponering

Kraftfuld kompressor af cirkulerende luftkøling garanterer en pålidelig og præcis 
temperatur, der kan justeres mellem 2 og 10°C.

Enkelte modeller har mulighed for profilering foroven, hvilket giver bedre produkt-
eksponering og dermed øget salg.

Displaykøleskabene fås med 2-lags glaslåger, LED-belysning, justerbare trådhylder 
og digitalt display og kontrolpanel.

DC110BH DISPLAY
36 cm

110 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Profilering foroven

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 360x1880x422

DC280B1H DISPLAY
59 cm

280 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Profilering foroven

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 590x1940x593

DC750B2H DISPLAY
112 cm

750 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Profilering foroven

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 1120x1965x610

C800S DISPLAY
100 cm

880 liter kapacitet

Temperatur från 0 till 10°C

Isoleret 2-lags glidende glaslåge

Profilering foroven

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 1000x1980x690

C1000S DISPLAY
120 cm

960 liter kapacitet

Temperatur från 0 till 10°C

Isoleret 2-lags glidende glaslåge

Profilering foroven

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 1200x1980x690

BC293B1H DISPLAY
60 cm

293 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 600x1840x515

BC458B2H DISPLAY
90 cm

458 liter kapacitet

Temperatur fra 2 til 10°C

Isoleret 2-lags glaslåge

Spejlindretning

Justerbare trådhylder

Aflåseligt 

LED-belysning

Kraftfuld kompressor

Mål (BxHxD): 900x1840x515
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KØLESKAB OG FRYSER

Modul med køleskab eller fryser, der kan placeres side om 
side. Køleskabet kan vælges med en heldækket dør eller glas.

Køle- og fryseskab
   side om side

COO350SDSS KØLESKAB
Rustfri stålfront

331 liter kapacitet

Defrost function

7 trådhylder

LED-belysning

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 600x1710x650

FRZ350SDSS FRYSER
Rustfri stålfront

237 liter kapacitet

Fast Freeze function

6 trådhylder

LED-belysning

Energiklasse A

Mål (BxHxD): 600x1710x650

COO350GDSLV KØLESKAB
Rustfri stålfront med glaslåge

356 liter kapacitet

Defrost function 

7 trådhylder

LED-belysning

Energiklasse C

Mål (BxHxD): 600x1710x650
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ISMASKINE

Ismaskine med stor kapacitet til effektiv produktion af krystalklare, 
terningformede isterninger. Fritstående modeller med god kvalitet og lang 
holdbarhed. Til professionel brug i restauranter, barer og storkøkkener.

Krystalklare isterninger
ICEMONSTER ICEM500T
Produktion pr. døgn: 210 kg

 Magasin:200 kg

Terningformede is

Vandkøling

Vand-/afløbstilkobling

220-240V 

Mål (BxHxD): 773x1570x870 

ICEMONSTER ICEM1000T
Produktion pr. døgn: 450 kg

 Magasin:200 kg

Terningformede is

Vandkøling 

Vand-/afløbstilkobling

220-240V 

Mål (BxHxD): 760x1800x875

ICEMONSTER ICEM2000T
Produktion pr. døgn: 900 kg

 Magasin:455 kg

Terningformede is

Vandkøling 

Vand-/afløbstilkobling

380V 

Mål (BxHxD): 1200x1950x890

ICEQUEEN ICEQ55S
Produktion pr. døgn: 25 kg

 Magasin:20 kg

Terningformede is

Luftkøling

Vand-/afløbstilkobling

220-240V

Mål (BxHxD): 500x840x460 

ICEQUEEN ICEQ100S
Produktion pr. døgn: 50 kg

 Magasin:27 kg

Terningformede is

Luftkøling

Vand-/afløbstilkobling

220-240V 

Mål (BxHxD): 500x840x460 

ICEQUEEN ICEQ210S
Produktion pr. døgn: 100 kg

 Magasin:40 kg

Terningformede is

Luftkøling

Vand-/afløbstilkobling

220-240V 

Mål (BxHxD): 660x900x700
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INSTALLATIONSTEGNINGER TIL VINKØLESKABE

Modell: VWC7SS, VWC7SB

Modell: VWCR30DS, VWCR30SS, VWCR30DB, VWCR30SB

Modell: VVWCR46DS, VVWCR46SS, VVWCR46DB, VBC46SS, GRN46DB, 
GRN46DW, GRNBU46DS, VWCR36DS, VWCR36DB

Modell: VWC300SS, VWC300SB

Modell: VWCR46DS82, VWCR46DB82

Modell: OBIU60DSS, OBIU60DXL, OBIU60DBB, OBIU60DW,  
CDBU60SBB, CDBU60SXL 

≥1835mm
     (72 ¼”)

≥695mm

   (27 ¼”)

1835mm
(72 ¼”)

655mm

(25  ¾”)

≥730mm
   (28 ¾”)

680mm26 ¾”

Modell: OBI45SS, OBI45SB, OBI45SW

Modell: GRN280DB, GRN280DW, GRN280DS, CD180SBB, CD180SXL

Modell: OBI60SS, OBI60SB, OBI60SW, OBI60DB 

Modell: OBI124SB, OBI124DB, OBI124TBModell: OBIU30DBB, OBIU30DSS, OBIU30DW

>565

>555

605-615

565-575

200cm² Min.
(Hot Air Outlet)

200cm² Min.
(Cool Air Inlet)

2

B

7

20

A

590

555

450
455

465

453

A

B

≥1770mm
     (69 ¾”)

≥635mm

   (25”)

1770mm
(69 ¾”)

595mm

(23 ½”)

≥730mm
   (28 ¾”)

680mm(26 ¾”)

Modell: VWCR155DS, VWCR166SS, VWCR155DB

570555

590

12
33

8

8
12

37

560~565

600~605

≥580

min.200cm2

12
45

min.200cm2

≥1
23

8

25

(内尺寸
）

12
10

BI230安装示意图

到
箱
脚
底

部
12
37
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